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Mieszkanie, 2 pok., 80 m2, Goleniów Okolica
Mieszkanie na wynajem - Goleniów, Okolica

cena 1 400 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 80,00 m2

www.kerner-nieruchomosci.pl

Polecamy Państwu do wynajęcia lokal mieszkalny usytułowany na poddaszu budynku wolnostojącego
(dwurodzinnego) w odległości ok. 14 km od Goleniowa. Lokal składa się z dwóch sypialni, łazienki, osobnego wc,
przedpokoju, pomieszczenia gospodarczego (garderoby) o łącznej powierzchni użytkowej: ok. 80 m2. W
sypialniach oraz przedpokoju na podłodze: panele podłogowe; ściany: gładzone i pomalowane. Łazienka i wc
wykończona glazurą i terakotą, wyposażenie: kabina prysznicowa. Kuchnia do aranżacji (obecnie wspólna). Okna
PCV. Miesięczna kwota czynszu najmu wynosi: 1400 zł do negocjacji plus opłaty za media (prąd). Kaucja
zabezpieczająca wynosi: 1500 zł. Nieruchomość dla firmy lub osób prywatnych. Polecamy i Zapraszamy na
Prezentację.



KERNER NIERUCHOMOŚCI
mgr Dawid Kerner
72-100 Goleniów
ul. Konstytucji 3 Maja 51/3a
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www.kerner-nieruchomosci.pl

POMAGAMY BEZPŁATNIE W UZYSKANIU KREDYTU NA ZAKUP NIERUCHOMOŚCI

Nowa Agencja, Nowa Jakość, Nowe Oferty dla Ciebie...

WWW.KERNER-NIERUCHOMOSCI.PL

Nieruchomości Goleniów | Sprzedaj Nieruchomość | Kup Nieruchomość

::oferta eksportowana z programu mediaRent::

informacje ogólne

Symbol 4010/KRN/MW Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 80, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 1

Ogródek Cena 1 400, 00 PLN

wyposażenie

Energia elektryczna

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1400&width=230

